APERITIVY

CINZANO BIANCO, ROSSO
MARTINI BIANCO, DRY
CAMPARI

LIKERY A DESTILATY
FERNET STOCK

FERNET STOCK CITRUS
FERNET STOCK HRUSKA
FERNET STOCK S MATOU
BECHEROVKA
BECHEROVKA LEMOND
JAGERMEISTER
CURACAO BLUE

BOZKOV PEPRMINT
AMUNDSEN OCHUCENY
KAHLUA

BAILEYS

AMARETTO
KOSKENKORVA PEACH
BOZKOV GRIOTTE/MALINA
BOZKOV VAJECNY LIKER
BOZKOV VODKA VANILKA

AMUNDSEN VODKA
AMUNDSEN EXPEDITION
FINLANDIA VODKA

BOZKOV ORIGINAL (TUZEMSKY)
BOZKOV SPECIAL KAVOVY
BOZKOV SPECIAL MANDLOVY
CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD
CAPTAIN MORGAN WHITE RUM
BACARDI

KELLY BAR
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GORDON'S LONDON DRY GIN
BEEFEATER GIN

DYNYBYL GIN

GREENALL'S GIN

TEQUILA

ABSINTH

SLIVOVICE, MALINOVICE
MERUNKOVICE, HRUSKOVICE

BRANDY A KONAK
NAPOLEON AMBASSADOR
STARA MYSLIVECKA
METAXA F¥kkx

METAXA Skeskokokokkk

WHISKY A BOURBON
JOHNNIE WALKER
TULLAMORE DEW
BALLANTINE'S

JAMESON

BUSHMILLS ORIGINAL

JACK DANIEL'S
JIM BEAM

PIVO
BUDWEISSER 11°
BUDWEISSER 11°
REZANE

PILSNER URQUELL 12° LAHVOVE
KOZEL 10° CERNY LAHVOVY
GAMBRINUS 10°LAHVOVY

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
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0,04
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0,04
0,04
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0,3
0,5
0,5

0,5
0,5
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GAMBRINUS 11° EXCELENT LAHVOVY 0,5

RADEGAST BIRELL NEALKO
FRISCO DLE NABIDKY

0,5
0,33
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POJOVY LISTEK
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A DOJOV\? LISTEK

VINO, SEKT KAVA 7G
ROZLEVANE BILE - DLE NABIDKY 02 L 32,- TURECKA KAVA 21,-
ROZLEVANE CERVENE - DLE NAB. 02 L 32,- ESPRESSO S MLEKEM 28,-
HABANSKE SKLEPY BILE/CERVENE 0,7 L 140,- ESPRESSO PICCOLO 25,-

ESPRESSO CORRETTO (S PRICHUTI) 29,-
LAMBRUSCO BILE 02 L 32,- LATTE MACCHIATO 39,-
LAMBRUSCO CERVENE 02 L 32,- LATTE TROPICO BANAN,KOKOS 44,-
BOHEMIA SEKT DEMI, BRUT 075 L 170, - MOCCA MACCHIATO 44,-

CAPPUCCINO CLASIK SE SLEHACKOU 29,-
NEALKOHOLICKE NAPOJE CAPPUCCINO ITALIANO 29,-
COLA, FANTA, SPRITE, TONIC 02 L 18,- CAPPUCCINO S PRICHUTI SKORICE 34,-
SPEZI, MALINA 02 L 18,- CAPPUCCINO PANNA 29,-
DZUSY RELAX-GRANINI ROZLEVANE 0,2 L 22,- VIDENSKA KAVA 29,-
MATTONI DLE NABIDKY o3 L 25,- ALZIRSKA KAVA 45,-
SODA o3 L 15,- AMARETTO KAVA 45,-
MATTONI OCHUCENA - DLE NAB. o3 L 25, - BRAZILIA KAVA 45,-
COCA COLA LIGHT 025 L 28,- RUSKA KAVA 45, -
ICE TEA AQUILA - DLE NABIDKY 03 L 28,- IRSKA KAVA 52,-
KOFOLA O3 L 28,- LEDOVA KAVA SE ZMRZLINOU 39,-
VINEA BiLA CERVENA 025 L 28,- LEDOVA KAVA SE ZMRZLINOU A SLEHACKOU 45,-
ZAZVOROVA LIMO KINLEY GINGER 0,25 L 28,-
SHOCK 0,25 L 40,- TEPLE NAPOJE

CA|] - DLE NABIDKY 25,-
DOPLNKOVY PRODE] CAJ GILLET - DLE NABIDKY 28,-
BRAMBURKY, ARASIDY, KESU, PISTACIE 28,- GROG (4CL RUMU) 29,-
TYCINKY 20,- HORKA GRIOTKA (4CL GRIOTTE) 29,-
UTOPENEC 35,- SVARENE VINO - BILE, CERVENE 02 L 33,-
NALOZENY HERMELIN 45,- HORKA CERNA COKOLADA SE SLEHACKOU 32,-
ZAPALOVAC 10,- HORKA BiLA COKOLADA 28,-
ZVYKACKY BAL. 20,- KAKAO 25,-

INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM POSKYTNE OBSLUHA
NA VYZADANI.

SMLUVNI CENY PLATNE OD 10.09.2016
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